慈濟大學招生委員會公告
                                                      慈大招字第 1090202 號

主旨：公告本校 109 學年度大學「個人申請」入學招生考試第一梯次(含 4/17-4/18

甄試學系及書審學系)錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 109 學年度招生委員會第 9 次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准

公告辦理。

二、 榜單姓名如有誤植，以大學甄選入學委員會報名資料為準。

三、 「甄試總成績單」於 109 年 4 月 24 日(五)以【限時掛號】寄出，請留意信件。

四、 「成績複查申請表」請於 109 年 4 月 28 日(二)前提出書面申請，以郵戳為憑，

逾期不受理。

五、 本考試採用「統一分發作業」，依簡章規定：「錄取生（含正、備取生）無論錄

取單一校系或多個校系，均須於網路就讀志願序登記期間內（109 年 5 月 14

日至 5 月 15 日止）完成志願序登記，否則視同放棄錄取資格，不予分發」。

【109 學年度個人申請錄取榜單】

醫學檢驗生物技術學系 公共衛生學系 護理學系

醫學資訊學系 生命科學系 分子生物暨人類遺傳學系

傳播學系 人類發展與心理學系 東方語文學系中文組

東方語文學系日文組 英美語文學系
國際服務產業管理學士學
位學程

  主任委員     劉怡均

中華民國 109年 4月 24日

http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/109%E5%80%8B%E4%BA%BA%E7%94%B3%E8%AB%8B%E6%88%90%E7%B8%BE%E8%A4%87%E6%9F%A5%E7%94%B3%E8%AB%8B%E8%A1%A8.pdf
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108022_%E9%86%AB%E6%8A%80%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108032_%E5%85%AC%E8%A1%9B%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108042_%E8%AD%B7%E7%90%86%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108052_%E9%86%AB%E8%B3%87%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108072_%E7%94%9F%E7%A7%91%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108082_%E5%88%86%E9%81%BA%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108092_%E5%82%B3%E6%92%AD%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108122_%E4%BA%BA%E7%99%BC%E5%BF%83.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108132_%E6%9D%B1%E8%AA%9E%E4%B8%AD.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108142_%E6%9D%B1%E8%AA%9E%E6%97%A5.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108152_%E8%8B%B1%E7%BE%8E%E7%B3%BB.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108162_%E5%9C%8B%E9%9A%9B%E7%AE%A1%E7%90%86.htm
http://www.enroll.tcu.edu.tw/wp-content/uploads/2020/04/passqual_109_108162_%E5%9C%8B%E9%9A%9B%E7%AE%A1%E7%90%86.htm